Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

23 января 2019 г. № 10-0

О направлении обучающихся и педагогов на участие
в муниципальном этапе Всероссийских соревнований юных

инспекторов движения «Безопасное колесо»
26 января 2019 года

На основании приказа Комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района № 06-Исх-166/2019 от 21.01.2019 «О
направлении обучающихся и педагогов на участие в муниципальном этапе
Всероссийских соревнований юных инспекторов движения «Безопасное
колесо» 26 января 2019 года», с целью популяризации деятельности
отрядов юных инспекторов дорожного движения, профилактики дорожно-
транспортных происшествий с детьми,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список участников муниципального этапа

Всероссийских соревнований юных инспекторов движения «Безопасное
колесо» (далее -  Соревнования) согласно Приложению 1 к данному
приказу.

2. Назначить сопровождающими Баталову М.П., Зенину Е.А.,
Славкову С.А., педагогов дополнительного образования.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся
согласно списку на время нахождения в пути и обратно и на время
проведения Соревнований на Баталову М.П., Зенину Е.А., Славкову С.А.,
педагогов дополнительного образования.

4. Контроль за организацией и участием в Соревнованиях возложить
на Жилину О.А., Кошелеву М.А., заместителей директора по учебно-
воспитательной работе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО ХМР
№ 10-0 от 23.01.2019 г.

Список участников муниципального этапа
Всероссийских соревнований юных инспекторов движения

«Безопасное колесо» 26 января 2019 года

№ Участник Сопровождающий

Структурное подразделение п. Горноправдинск

1 Салмин
Дмитрий Александрович

Баталова Марина Петровна,
Зенина Елена Алексеевна

2 Кириллов
Александр Кириллович

3 Голова
Валерия Владиславовна

4 Брейфогель
Мария Владимировна
Структурное подразделение п. Луговской

1 Славкова
Анастасия Евгеньевна

Славкова Светлана
Александровна

2 Еленчук
Артем Витальевич

3 Попп
Юрий Александрович

4 Кравцова
София Сергеевна